
2018 年 10 月吉日 

お客様 各位 

 
 
 

営業部 

 
 

「社員旅行に伴う出荷日変更」のご案内 

 
拝啓 
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 
さてこの度、弊社では下記日程にて社員旅行を計画しております。 

その期間中、セミオーダー品（受注生産品）の納期を下記のように変更させていただく予定です。 
皆様には何かとご不便、ご迷惑等お掛けすることとなりますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 
期間 

2018/11/21（水）～11/27（火）の受注分 
 

対象 
セミオーダー品 

 
内容 
   シムセミオーダー・・・・・・翌日出荷 → 3 日後出荷 
                 3 日後出荷 → 5 日後出荷 
   ブラケットセミオーダー・・・3 日後出荷 → 5 日後出荷 
 
   ※お急ぎの場合は別途ご相談ください。可能な限り対応させていただきます。 
 
※期間中は通常通り営業いたします。 
※ご不明な点がございましたら弊社営業部までお問い合わせください。 
 

以上 


